
UCHWAŁA nr 2/11/VIII/07

ZARZĄDU GŁÓWNEGO
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO

z dnia 14 kwietnia 2007 r.

w sprawie nadania imienia Ośrodkowi Szkolenia 
Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Na podstawie § 20 pkt 1 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, zwanego 
dalej WOPR, postanawia się, co następuje:

§ 1

Ośrodkowi   Szkolenia   WOPR   „Tama”   w   Rajgrodzie   nadaje   się   imię   Prof.   Mieczysława 
Witkowskiego.
 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 kwietnia 2007 r.


	UCHWAŁA nr 2/11/VIII/07
	ZARZĄDU GŁÓWNEGO

	WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO
	z dnia 14 kwietnia 2007 r.

